
UCHWAŁA NR XXVI/242/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg 
w sołectwach Rogoźnik, Twardowice oraz Bobrowniki 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 470 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 r. poz. 713), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego, 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działkę gruntu oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 1677/7 obręb Rogoźnik, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00034618/5, własność: Gmina Bobrowniki, 
długość około 80 mb. 

§ 2.  Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działki gruntu oznaczone numerami 
ewidencyjnymi 124/7 obręb Twardowice, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00001056/7 oraz 157 obręb Twardowice, 
gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą – KW nr KA1B/00001056/7, własność: Gmina Bobrowniki, długość około 612 mb. 

§ 4. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 3, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działkę gruntu oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 2845/192 obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział 
V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00029110/6, własność: Gmina Bobrowniki, 
długość około 168 mb. 

§ 6.  Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 5, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działkę gruntu oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 2845/193 obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział 
V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00029110/6, własność: Gmina Bobrowniki, 
długość około 192 mb. 

§ 8.  Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 7, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działkę gruntu oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 2845/194 obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział 
V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00029110/6, własność: Gmina Bobrowniki, 
długość około 183 mb. 

§ 10.  Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 9, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 1



§ 12.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/242/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

położenie i przebieg drogi gminnej publicznej w sołectwie Rogoźnik, gmina Bobrowniki 

 
   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/242/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

położenie i przebieg drogi gminnej publicznej w sołectwie Twardowice, gmina Bobrowniki 

 
   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/242/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

położenie i przebieg drogi gminnej publicznej w sołectwie Bobrowniki, gmina Bobrowniki 

 
   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 1677/7 obręb Rogoźnik, 124/7 i 157 obręb Twardowice oraz 2845/192, 2845/193 i 2845/194
obręb Bobrowniki stanowią własność Gminy Bobrowniki. W związku ze sprzedażą działek
i uruchomieniem nowych zasobów mieszkaniowych nastąpiła konieczność zapewnienia dostępu do dróg
publicznych dla działek budowlanych.

Działkom tym zostały nadane następujące nazwy ulic:

- działka nr 1677/7 obręb Rogoźnik - ul. Ceglana;

- działki nr 124/7 i 157 obręb Twardowice - ul. Lawendowa;

- działka nr 2845/192 obręb Bobrowniki - ul. Sowia;

- działka nr 2845/193 obręb Bobrowniki - ul. Kawek;

- działka nr 2845/194 obręb Bobrowniki - ul. Sikorek.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: BDE9C24F-AF50-43F3-8949-0EC8B5F48F6C. Podpisany Strona 1




